



## Imatran katuvalaistuksen investoinnit vuodelle 2024

**Tiedote**      **22.3.2024 11:02**

Ensimmäisenä on Niskalammen valaistuksen saneeraus, joka käynnistyy ensi viikolla.

Katuvaloinvestoinneista osa kohdentuu Kävely- ja pyöräilyohjelman tavoitteiden mukaisesti kevyenliikenteenväylien valaisun parantamiseen.

– Esimerkiksi Esterinkadun kevyenliikenteenväylän valaisu on suunniteltu 2023, joten rakentamaan päästään tänä vuonna. Ajankohta tarkentuu vielä ja siitä tiedotetaan myöhemmin, kunnossapitoinsinööri **Kaisa Pohjola** mainitsee.

### **Niskalammen messualueen valaisimien vaihto käynnistyy maanantaina 25.3.2024**

Valaisinvaihto koskee Niskalammenkatua, Niskakoskenkatua, Kuppilantietä, Melulantietä, Taimikujaa ja Melukylänraittia. Työ kestää huhtikuun loppuun.

– Työtä tehdään nostokoriautolla mikä ei täysin sulje katuja, mutta aiheuttaa hieman liikenteelle haittaa, Pohjola sanoo.

Lisäksi Niskalammen uuden valaistusverkon rakentaminen saatetaan loppuun Tavinkujalla, Sieponkujalla, Korpinkujalla, Huuhkajankujalla ja Kaivotiellä.

Vanhojen pylväiden purku toteutetaan alueella toukokuun loppuun mennessä.

### **Vuoksen lenkin valaisun saneeraus on jaettu neljään osaan**

Tällä hetkellä on käynnissä suunnittelu ensimmäisen saneerattavan reitin osalta. Tämä saneeraussuunnittelu koskee väliä Uimahalli - Ratasilta. Tämän tiedotteen liitteenä on karttakuvassa esiteltynä Vuoksen lenkin saneerauksen jaottelu.

- Vuoksen lenkin valaisun parantamista on toivottu jo pitkään ja viime vuonna kaupungintalon kohdalle valaisun parantamista toivottiin jopa kuntalaisaloitteen voimin, Pohjola kertoo.
- Tässä kohteessa käytettävän pylväsvalaisimen valintaprosessi on kesken. Tarkoituksena on käyttää yhtenäistä mallia ainakin Vuoksen länsipuolisella kevyenliikenteenväylällä, hän jatkaa.

Vuoksen lenkin ja Vuoksenrannan leikkipaikan valaistussuunnittelussa huomioidaan erityisesti häiriövalo sekä keinovalaistuksen vaikutus eliöstöön. Lisäksi valaistuksen kirkkautta voidaan säätää olosuhteiden mukaan.

Kesän aikana käynnistyy myös keskustan valaisun kokonaistarpeen suunnittelu.

- Tässä työssä meillä onkin jo paljon materiaalia käytettävissä Imatrankosken kehittämisprojektin myötä, hän mainitsee.

## **Kauan puhuttanut Sinisen sillan valaistus päivitetään**

Siihtolan ylikulkukäytävän sinisen tehostevalaistuksen saneerauksen myötä siirrytään purkausvalaisimista led-tekniikkaan.

Suunnittelu tehdään yhdessä ELY-keskuksen kanssa, koska kohde sijaitsee heidän hallinnoiman liikennealueen yläpuolella.

- Suunnittelussa on otettava huomioon valon värisävy ja kirkkaus, tehostevalaistus ei saa aiheuttaa häikäisyä autoilijoille, Pohjola kertoo.

## **Leikkipaikkojen valaisun tarvetta on kartoitettu**

Kaupunginpuutarhuri **Erika Luhtanen** on tyytyväinen, että leikkipaikkojen valaistusasiaa saadaan edistettyä. Puutteellisesta valaistuksesta on tullut paljon palautetta.

- Imatralla on 36 leikkipaikkaa ja niistä yhdellätoista ei ole valaisua ollenkaan sekä osassa paikoista valaistus on puutteellista. Tänä vuonna näihin kohteisiin tehdään valaistussuunnitelmat, Luhtanen kertoo.

## **Lisätietoja:**

kunnossapitoinsinööri Kaisa Pohjola, Imatran kaupunki, [kaisa.pohjola@imatra.fi](mailto:kaisa.pohjola@imatra.fi), p. 020 617 4424

kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen, Imatran kaupunki, [erika.luhtanen@imatra.fi](mailto:erika.luhtanen@imatra.fi), p. 020 617 4704

**Linkit**[KATUVALAISTUS](#)**Liitteet**[VUOKSEN\\_LENKIN\\_VALAISTUKSEN\\_SANEERAUS\\_JAOTTELU.PDF](#)

PDF